
 
 

Gift Aid Declaration 
 

 

From     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   Membership No.  . . . . . . . . . . . . . . 
(Full Name)       (If available/applicable) 

 

 

Address  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Post Code    . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

To the Ffestiniog Railway Heritage Group 

 

I want the Charity to treat all the contributions I have made for the four years prior to 

this date, and all the contributions I will make from the date of this Declaration, until I 

notify you otherwise, as Gift Aid donations. The Group will claim 25p of tax on every 

£1 I give. 
 

I am a UK taxpayer and understand that if I pay less income tax and/or capital gains tax 

in the current tax year than the amount of Gift Aid claimed on all my donations it is my 

responsibility to pay the difference. 
 

 

 

Signed      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Date   . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

 

You must have paid enough UK Income or Capital Gains Tax to cover all charitable donations. Other 

taxes such as Council Tax and VAT do not qualify. 

Please notify the Group if you: 

1. Want to cancel this declaration 

2. Change your name or home address 

3. No longer pay sufficient tax on your income and/or capital gains. 

 

If you pay income tax at the higher or additional rate you must include all your Gift Aid donations 

on your Self Assessment tax return if you want to receive the additional tax relief due to you. 

 

Please send completed form to W J Fazakerley, Llewil, Bryn Eithin, Talsarnau, Gwynedd. LL47 6YF  

or email scan to giftaid@frheritage.org.uk 


